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Prezzo

3000/ECC
SEL

Pavimento solid luberon legno grigio (€12.70/mq)

317,50

Collante acrilico k-kd kobel (20,95/unita) 3000/ECC

SEL

62,85

Spese di trasporto 3000/ECC

SEL

17,42

NOTE: E stata interpellata solamente la societa Tecnomat (Bricoman Italia s.r.l) poiché unica azienda operante sul territorio in grado di fornire tutti i prodotti richiesti.

11 costo del pavimento ¢ riferito ad un totale di 25mq; il costo del collante é riferito ad un totale di 3 taniche; le spese di spedizione sono riferite

Tecnomat di Ragusa sino alla sede OGS di Milazzo.
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Indicare sempre il numero del W.P. (per progetti di ricerca istituzionale)

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA
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02/09/23, 11:00 Posta di Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Aggiornamento preventivo Istituto di Oceanograf...

@ o G S Graziano, Marco <mgraziano@ogs.it>

Aggiornamento preventivo Istituto di Oceanografia e Geofisica Sperimentale
(OGS)

4 messaggi

Graziano, Marco <mgraziano@ogs.it> 31 agosto 2023 alle ore 15:12
A: claudio.picchi@tecnomat.it

Sig. Picchi buon pomeriggio,

la contatto dalla sede OGS di Milazzo.

In merito al preventivo richiesto per il pavimento in linoleum e relativo collante, inviatoci da Lei nel mese di maggio e
del quale allego copia, avremo bisogno del preventivo aggiornato alla data odierna per procedere all'acquisto.

La ringrazio per la sua disponibilita,
resto in attesa di aggiornamenti.

Saluti.

Dott. Marco Graziano
Sezione di Oceanografia
ECCSEL NatLab Italy

via San Pietro n. 1

98050 Panarea (Li) — Italia

WWW.0gs.it
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CLAUDIO PICCHI <claudio.picchi@tecnomat.it> 31 agosto 2023 alle ore 15:17

A: "Graziano, Marco" <mgraziano@ogs.it>
Buongiorno,
Confermo che i prezzi sono rimasti invariati.

Buon lavoro!
[Testo tra virgolette nascosto]

CLAUDIO PICCHI <claudio.picchi@tecnomat.it> 31 agosto 2023 alle ore 16:58
A: mgraziano@ogs.it

Il tuo messaggio
A: CLAUDIO PICCHI
Oggetto: Aggiornamento preventivo Istituto di Oceanografia e Geofisica Sperimentale (OGS)

Inviato: 31/08/23, 15:12:02 CEST

é stato letto il 31/08/23, 16:58:15 CEST

Graziano, Marco <mgraziano@ogs.it> 31 agosto 2023 alle ore 17:28
A: CLAUDIO PICCHI <claudio.picchi@tecnomat.it>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=185f4dca18&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r43154849837783591758&simpl=msg-a:r66909253466...  1/2
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02/09/23, 11:00 Posta di Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Aggiornamento preventivo Istituto di Oceanograf...

Grazie mille.

Saluti
[Testo tra virgolette nascosto]
[Testo tra virgolette nascosto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=185f4dca18&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r43154849837783591758&simpl=msg-a:r66909253466...  2/2



19/05/23, 09:25 Posta di Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Re: Preventivo Tecnomat

@ O G S Tarantino, Anna Lucia <atarantino@ogs.it>

Re: Preventivo Tecnomat
1 messaggio

CLAUDIO PICCHI <claudio.picchi@tecnomat.it> 17 maggio 2023 alle ore 09:49
A: "Tarantino, Anna Lucia" <atarantino@ogs.it>

Buongiorno Anna,

Il trasportatore ci ha finalmente risposto e ci ha fatto un preventivo di € 250,00 + iva.
Mi dispiace per la lunga attesa.

Claudio

Il giorno gio 11 mag 2023 alle ore 10:45 Tarantino, Anna Lucia <atarantino@ogs.it> ha scritto:
Buongiorno,
potrebbe informarmi in merito alla consegna e ai tempi?
Anna Lucia Tarantino
Ufficio Centralizzato Acquisti (UCA)
Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale - OGS
Borgo Grotta Gigante 42/C
34010 - Sgonico (TS) ITALIA
tel. +39 0402140331
WWW.0gs.it

Il giorno lun 8 mag 2023 alle ore 17:55 CLAUDIO PICCHI <claudio.picchi@tecnomat.it> ha scritto:
Salve Anna,

Tutti i prezzi sono gia calcolati con IVA. Riguardo alla consegna a Panarea ci stiamo informando se possibile e quanto verrebbe.
Grazie

Il giorno lun 8 mag 2023 alle ore 08:46 Tarantino, Anna Lucia <atarantino@ogs.it> ha scritto:
Buongiorno,
mi conferma che i prezzi indicati sono senza IVA?

Cordiali saluti
Anna Lucia Tarantino
Ufficio Centralizzato Acquisti (UCA)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7f184a08d3&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1765078886218818406%7Cmsg-f:1766126819656 19873 1&simpl=msg-f:1766126819656198731&mb=1 1/2



19/05/23, 09:25 Posta di Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Re: Preventivo Tecnomat

Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale - OGS
Borgo Grotta Gigante 42/C

34010 - Sgonico (TS) ITALIA

tel. +39 0402140331

WWW.0gs.it

Il giorno ven 5 mag 2023 alle ore 20:13 CLAUDIO PICCHI <claudio.picchi@tecnomat.it> ha scritto:
Salve,
In merito al preventivo richiesto con consegna a Milazzo, il totale viene 397,77 €

REF. 10050710 PAVIMENTO SOLID LUBERON LEGNO GRIGIO € 317.50 ( €12.70/MQ)
REF. 10031500 COLLANTE ACRILICO K-KD KOBEL 3PZ: € 62.85 ( €20,95 CAD.)

Spese di spedizione, mettendo una via approssimativa, sono pari a € 17,42

In attesa di vostri aggiornamenti,

Buona serata

CLAUDIO PICCHI
CAPO SETTORE COMMERCIO | Negozio di Ragusa
cell +393426577238

Tecnomat - Centro Commerciale “Ibleo” - Viale delle Americhe snc, SP52, 97100 Ragusa (RG)
www.tecnomat.it | lavoro.tecnomat.it

flolin]d|a

Questo messaggio, i suoi contenuti ed i suoi allegati sono riservati e confidenziali. Se non siete i destinatari del messaggio o lo avete ricevuto per errore, Vi preghiamo di darcene comunicazione e di rimuovere il messaggio stesso e gli allegati dal Vostro sistema; i
contenuti di questo messaggio e degli allegati non devono essere copiati o diffusi in alcun modo. Sono riservati tutti i diritti relativi al messaggio ed ai documenti allegati. Ogni utilizzo improprio € contrario ai principi del nuovo Regolamento Europeo GDPR n. 2016/679.
Per qualsiasi informazione a riguardo si prega di contattarci all'indirizzo info@tecnomat.it

Rispettiamo I'ambiente, stampiamo solo le mail necessarie.
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